66 NOVADAY
ND-ALT-001-230-8-8X0-CONF 8 1180 1100 3000 / 4000 >83 230 x 230 x 55
ND-ALT-002-230-13-8X0-CONF 13 1980 1850 3000 / 4000 >83 230 x 230 x 55
ND-ALT-003-230-20-8X0-CONF 20 3040 2840 3000 / 4000 >83 230 x 230 x 55
ND-ALT-004-340-30-8X0-CONF 30 4560 4260 3000 / 4000 >83 340 x 340 x 55
ND-ALT-005-620-30-8X0-CONF 30 4560 4260 3000 / 4000 >83 620 x 620 x 55
ND-ALT-006-380-40-8X0-CONF 40 6080 5680 3000 / 4000 >83 380 x 380 x 55
ND-ALT-007-420-40-8X0-CONF 40 6080 5680 3000 / 4000 >83 420 x 420 x 55
ND-ALT-008-620-40-8X0-CONF 40 6080 5680 3000 / 4000 >83 620 x 620 x 55
ND-ALT-009-420-60-8X0-CONF 60 9120 8520 3000 / 4000 >83 420 x 420 x 55
COS PHI
0,93
L H
B